Aan het eind van de zeventiende eeuw werd het complex - toen omschreven als *huijs, erve, plaetse, stallinghe etcetera met sijne ap- ende dependentie van dien, gelegen binnen dese stadt op den Ulenborgh, genoemt het Bont Peertien* - uitgewonnen door de erfgenamen van Philips van Beugen wegens een schuld van 1609 gulden terzake van een schepengelofte door Mechteld weduwe

- 1 R. 1265, f. 239-239v.: *Elizabeth relicta quondam Theoderici filii quondam Arnoldi dicti Aert Wouterssoen cum tutore usufructum sibi ut dicebat competentem in duabus domibus et areis sibi immediate adiacentibus et particula vacue hereditatis et domo posteriori dicti quondam Arnoldi, sitis in Buscoducis ultra pontem Bladi inter hereditatem domicelle Heilwigis Schilders ex uno et inter hereditatem Iohannis dicti Martens et Bernardi eius filii ex alio, de quibus domibus, areis et hereditatibus predictis dictus quondam Theodericus unam medietatem cum iure vici ibidem retro situati erga Thomam filium quondam Theoderici dicti Jan Peters soen alias Coster tamquam maritus Elizabeth sue uxoris, filie dicti quondam Arnoldi, adquisierat, prout in litteris, et reliqua medietas ad dictum Theodericum per mortem quondam Iohannis filii dicti quondam Arnoldi iure successionis hereditarie advoluta est, ut dicebat, legitime supportavit Petro et Agneti eius sorori, liberis dicte Elizabeth et quondam Theoderici predictorum - - -. Notum quod cum ita actum sit, constituti dicti liberi in presentia, consensu et auctoritate dicti Thome et Arnoldi Strick<sup>2</sup> tamquam tutorum sive curatorum dictorum prolium per testamentum sive ultimam voluntatem dicti Theoderici ordinatorum premissa hereditarie supportaverunt Iohanni filio dicti Thome - - -.*
- 2 R. 1269, f. 325v. (6 augustus 1501): *hereditarium censum viginti solidorum antique pecunie quem dictum hospitale solvendum habet hereditarie nativitatis Domini ex domo et area quondam Arnoldi Wouters, nunc vero Iohannis Thomaessen alias Custers, sita in Buscoducis ultra pontem Bladorum.*
- 3 R. 1616, f. 182v.-183.
- 4 Algemeen Rijksarchief 's-Gravenhage (ARA), Raad van State 2135.

van Wouter Aartsz. Legius gedaan op 16 augustus 1675.<sup>1</sup> Op 8 augustus 1697, toen Rogier Curtius als bewoner vermeld werd, verwierven de erfgenamen het complex in publieke verkoop<sup>2</sup> en op 12 oktober van hetzelfde jaar zou het overgedragen zijn aan Johan van Cuijk de oude. Dit blijkt uit een schepenakte van 1 juni 1711, waarin deze Johan van Cuijk zijn vruchtgebruik overdraagt aan zijn kinderen, die vervolgens het goed transporteren aan de Bossche burger Johan van den Heybergh. De koopsom bedroeg 686 gulden; op het complex rustte nog een last van 1000 gulden, 7 stuivers, 8 penningen.<sup>3</sup>